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Børne- og Uddannelsesforvaltningen 

Kongsbjergskolen  

Reinholdts Bakke 29 

6640 Lunderskov 

 

 
Sabrina Pezic 

sapez@kolding.dk 

Lærere til Kongsbjergskolen – en del af Kolding Kommune 

 

Arbejdssted: Kongsbjergskolen 

Arbejdstid: 37 timer pr. uge 

Ansættelsestidspunkt: 1. august 2026 

 

Vil du være lærer på en skole med faglig stolthed, stærkt samarbejde og synlig ledelse? 

 

Er du uddannet lærer og kan se dig selv undervise i et eller flere af følgende fag, er det måske dig, vi 

søger: 

 

Teknologiforståelse, matematik, musik, it, fysik/kemi, madkundskab, idræt, tysk, natur/teknologi, 

biologi, geografi, engelsk, AKT, DSA 

 

Kongsbjergskolen søger pr. 1. august 2026 flere lærere til både indskoling, mellemtrin og udskoling. 

 

Vi er en lokalt forankret folkeskole i naturskønne omgivelser i Lunderskov og en del af Kolding Kommune. 

Her arbejder vi målrettet for at skabe en god skole for alle med høj faglighed, tydelig retning og stærke 

fællesskaber – for både elever og medarbejdere. 

 

Vores børnesyn 

I Kolding Kommune arbejder vi ud fra et fælles børnesyn: 

Børn og unge gør det bedste, de kan. 

 

Det betyder bl.a., at vi som professionelle arbejder for at skabe de bedste rammer og relationer, så alle 

elever kan opnå lige deltagelsesmuligheder, lærer og udvikler sig – både fagligt og socialt. 

 

Samarbejde og ledelse i hverdagen 

På Kongsbjergskolen prioriterer vi tid til samarbejde og faglig udvikling. 

 

Vi har: 

Ugentlige teammøder om bl.a. didaktik, undervisning, elevtrivsel og udvikling 

Månedlige afdelingsmøder med fokus på faglig og pædagogisk retning 

Fælles personalemøder, hvor vi sammen udvikler En god skole for alle 

 

Ledelsen er en aktiv del af hverdagen. Vi er synlige på skolen, prioriterer tid til dialog – både den planlagte 

og den uformelle. Vores dør er åben, og vi samarbejder om at finde de bedste løsninger for børnene. 

 

Vi tilbyder 

Et stærkt professionsfællesskab med ca. 38 engagerede kolleger 

Mentorordning og støtte i opstarten 

Gode faglokaler og muligheder for varieret undervisning 

En skole med ambitioner på elevernes vegne 
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Side 2 

En arbejdsplads, hvor samarbejde og faglighed er en naturlig del af hverdagen. 

 

Vi søger dig, der: 

Er uddannet folkeskolelærer 

Kan skabe struktur og tydelig klasserumsledelse 

Har lyst til at samarbejde og bidrage til fællesskabet 

Er nysgerrig på egen praksis og på at udvikle undervisningen 

Trives i en hverdag med både ansvar og samarbejde 

 

Nysgerrig på os? 

Du er meget velkommen til at aftale et besøg og opleve skolen i praksis. 

 

Du kan også få et indblik i vores hverdag på Facebook: 

Kongsbjergskolen 

 

Løn: i henhold til gældende overenskomst 

 

Hør mere om stillingen hos: 

Skoleleder Mette Dybdal Møller – 21 18 60 39 

Viceskoleleder Michael Ploug – 29 47 91 21  

Afdelingsleder Betina Søblik Andersen – 23 98 69 22 

 

Ansøgningsfrist: torsdag den 21. maj 2026 

Ansættelsessamtaler: forventes afholdt i uge 22 

 

Forud for ansættelse indhenter Kolding Kommune straffeattest, når loven kræver det, eller stillingen i 

øvrigt berettiger til det. 


